Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2025/2028

EXTRATO DE CONTRATO – CREDENCIAMENTO DE MUSICOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2025
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025
CREDENCIAMENTO 001/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS E MUSICOS PARA POSSÍVEL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EVENTOS APOIADOS OU PROMOVIDOS
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI – MG

 CONTRATO Nº 028/2025
O Município de Minduri/MG, com sede na Rua Penha, nº 99, Vila Vassalo, na cidade de
Minduri/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, neste ato representado
pelo Sr. José Bento Junqueira de Andrade Neto, Prefeito Municipal, doravante
denominado CONTRATANTE, e a empresa  54.990.374 Leandro da Cunha
Muniz Fernandes, inscrito no Cnpj nº 54.990.374/0001-20 na Rua Silvestrini nº 5, Bairro
Estação, na cidade de São Lourenço – MG. VIGENCIA 30/05/2025 até 05/06/2025.

 CONTRATO Nº027/2025
O Município de Minduri/MG, com sede na Rua Penha, nº 99, Vila Vassalo, na cidade de
Minduri/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, neste ato representado
pelo Sr. José Bento Junqueira de Andrade Neto, Prefeito Municipal, doravante
denominado CONTRATANTE, e a empresa  50.378.613 RHUAN RAMOS
NORONHA, inscrita no CNPJ nº 50.378.613/0001-35, situado na Rua Joaquim Alves
Pradela, nº 331, Vila Nova na cidade de São Lourenço - MG. VIGENCIA 30/05/2025 até
05/06/2025.

 CONTRATO Nº026/2025
O Município de Minduri/MG, com sede na Rua Penha, nº 99, Vila Vassalo, na cidade de
Minduri/MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, neste ato representado
pelo Sr. José Bento Junqueira de Andrade Neto, Prefeito Municipal, doravante
denominado CONTRATANTE, e a empresa  50.378.613 RHUAN RAMOS
NORONHA, inscrita no CNPJ nº 50.378.613/0001-35, situado na Rua Joaquim Alves
Pradela, nº 331, Vila Nova na cidade de São Lourenço - MG. VIGENCIA 29/05/2025 até
05/06/2025.

DOTAÇÃO UNIDADE E RECURSO

02.10.01.13.392.010.2.0066 -
REALIZAÇÃO EVENTOS
CULTURAIS E FESTAS
TRADICIONAIS
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Secretaria Municipal de Educação
e Cultura -  Recurso MUNICIPAL

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2025/2028